РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 года                                                                                  № 66/457
г. Абинск
Об утверждении формы журнала передачи извещений

В соответствии с пунктом 6  статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июня 2021 года № 9/75-8 « О Методических рекомендациях по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Утвердить форму  журнала передачи извещений (приложение).
2. Разместить настоящее решение на сайте на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская             Ю.А. Тарновскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Ю.А.Тарновская

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной избирательной комиссии
Абинская
от 23 июня 2022 г. № 66/457

ЖУРНАЛ

передачи извещений о проведении проверки подписных листов

	№ п/п
	ФИО кандидата
	Дата и время передачи извещения
	Вид извещения (письменное сообщение с указанием адреса направления, адреса электронной почты,  телеграмма, телефонограмма с указанием номера телефона ,  либо лично)
	ФИО лица. которому передано извещение, с указанием должности (статуса)
	ФИО, должность лица, передавшего извещение
	Подпись лица, передавшего извещение
	Подпись лица, принявшего извещение лично